町田市長 様

〔 〕

町田市浄化槽保守点検業者登録申請書

　第１７号様式（第１４条関係）

名　　　称 所　　在　　地

　　　　年　　　月　　　日

電話番号

氏 名

住 所

法人にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

　町田市浄化槽の清掃及び保守点検に関する条例第１１条第１項の規定により、浄化槽保守

点検業者の登録を受けたいので、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

３　浄化槽管理士
　　氏名等

２　役員氏名

１　営業所の名称
　　及び所在地

〔

備考

（１）申請者が町田市浄化槽の清掃及び保守点検に関する条例第１３条第１項第１号から第６
号までに該当しないことを誓約する書面
（２）器具の明細を記入した書面（営業所ごとに別紙とすること。）
（３）定款の写し及び登記事項証明書（申請者が法人の場合に限る。）
（４）住民票の写し及び身分証明書（申請者が個人の場合に限る。）
（５）浄化槽管理士免状の写し
（６）従業員名簿
（７）営業所の案内図
（８）営業所を賃借・無償使用している場合は、当該契約書又は使用許可証の写し
（９）浄化槽管理士の研修受講状況が確認できるもの

電話番号

担当営業区域

法人の場合のみ、役職、氏名、生年月日及び住所を記載したものを別途添付
すること。

手数料

納付確認

〕営業所ごとに
記入すること。

４　添付書類

１　本申請書及び添付書類をそれ
ぞれ２部提出すること。

２　欄内に書き切れないときは別
紙に記入すること。

受　付

年月日

営業所名
浄化槽管理士 浄化槽管理士

氏　　名 免状番号